

Lucrari de reparatie a pardoselilor in blocul nr.4 si Reanimare a IMSP IMU

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie a pardoselilor in blocul nr.4 si Reanimare a IMSP IMU

Valoarea de deviz 239 850,83 lei

Intocmit in prețuri curente 27.03.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCB18B	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, placi prefabricate cu grosime pina la 15 cm	m3	5,900	580,360 568,910	3 424,122 3 356,567
2	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	200,000	27,121 23,221	5 424,160 4 644,160
3	RpCK01A	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din beton clasa C-5/4 (B-75) grosime de 12 cm - cu adaos de 20 kg ciment/mc de beton, cu fata driscuita	m2	200,000	90,276 28,269	18 055,160 5 653,760
4	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,005	m2	200,000	99,883 11,812	19 976,509 2 362,464
5	RCsU09B	Transporturi cu mijloace manuale cu tomberonul la maximum 200 m distanta cu incarcatura pina la 200 kg	t	14,400	40,384 40,384	581,529 581,529
6	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t	14,400	118,309 0,000	1 703,650 0,000
7	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen	m2	200,000	601,643 161,031	120 328,515 32 206,240

1	2	3	4	5	6	7
		(linoleum medical), la pardoseli inclusiv plinta aplicata pe perete h=10cm (culoarea analogica celui existent) Materiale marunte (cirpe)=1,005				

		Total	lei	169 493,64
		Asigurarea sociala	24,00 %	11 713,13
		Transportarea materialelor	3,50 %	4 016,77
		Cheltuieli de regie	3,84 %	7 112,58
		Beneficiul de deviz	3,92 %	7 539,57
		Total	100,00 +	199 875,69
		TVA	20,00 %	39 975,14
		Total deviz:		239 850,83
		Inclusiv salariu		48 804,72

Intocmit

SC Megacon Service SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IMSP IMU

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie a
pardoselilor in blocul nr.4 si
Reanimare a IMSP IMU**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Lucrari de reparatie a pardoselilor in blocul nr.4 si Reanimare a IMSP IMU

Valoarea de deviz 239 850,83 lei

Intocmit in prețuri curente 27.03.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	46,610	50,48	2 352,873
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	3,744	50,48	188,997
3.	7129200011200	Finisor MP	h-om	400,000	50,48	20 192,000
4.	7132030012600	Mozaicar	h-om	106,800	50,48	5 391,264
5.	7132040012700	Parchetar	h-om	46,000	50,48	2 322,080
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	117,883	50,48	5 950,734
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	245,776	50,48	12 406,772
Total manopera						48 804,72

Materiale:

1.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	7,340	300,00	2 202,000
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	8,000	300,00	2 400,000
3.	2320166200729	Parchetin	l	6,000	45,00	270,000
4.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	18,090	35,00	633,150
5.	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	30,150	42,00	1 266,300
6.	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	70,350	118,00	8 301,300
7.	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	30,150	95,85	2 889,878
8.	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	1 055,250	5,35	5 645,587
9.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	221,100	40,00	8 844,000
10.	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	211,050	250,00	52 762,500
11.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 006,000	2,90	5 817,400
12.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	3 075,300	5,35	16 452,855
13.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	10,400	0,00	0,000
14.	2710503808004	Fir de sudare	m	205,020	35,00	7 175,700
15.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,318	10,00	33,180
16.	4100126202818	Apa	m3	7,105	10,00	71,050
Total materiale de construcții						114 764,89

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	18,885	75,00	1 416,375
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,000	50,00	100,000
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	8,400	50,00	420,000
4.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	2,400	35,00	84,000
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	24,000	50,00	1 200,000
6.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	40,000	25,00	1 000,000
7.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	2,621	650,00	1 703,650

		Total utilaje de construcții				5 924,03
--	--	-------------------------------------	--	--	--	-----------------

Total	lei	169 493,64
Asigurarea sociala	24,00 %	11 713,13
Transportarea materialelor	3,50 %	4 016,77
Cheltuieli de regie	3,84 %	7 112,58
Beneficiul de deviz	3,92 %	7 539,57
Total	100,00 +	199 875,69
TVA	20,00 %	39 975,14

Total deviz:

239 850,83

Intocmit

SC Megacon Service SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IMSP IMU

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie a pardoselilor in
blocul nr.4 si Reanimare a IMSP IMU****Investitor IMSP IMU****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCB18B	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, placi prefabricate cu grosime pina la 15 cm	m3			580,360 568,910
	7123010010200	Betonist	h-om	7,9000	50,48	398,792
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,3700	50,48	170,118
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	10,00	0,200
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	75,00	11,250
2	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			27,121 23,221
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	50,48	11,610
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	50,48	11,610
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	45,00	1,350
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	10,00	0,300
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	75,00	2,250
3	RpCK01A	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din beton clasa C-5/4 (B-75) grosime de 12 cm - cu adaos de 20 kg ciment/mc de beton, cu fata driscuita	m2			90,276 28,269
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,3000	50,48	15,144
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2600	50,48	13,125
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0520	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0300	2,90	29,087
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0400	300,00	12,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0160	10,00	0,160
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,0367	300,00	11,010
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	50,00	6,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	75,00	3,750
4	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,005	m2			99,883 11,812
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	50,48	11,812
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	5,35	82,264
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	35,00	3,166
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	10,00	0,040
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	50,00	2,100
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	50,00	0,500
5	RCsU09B	Transporturi cu mijloace manuale cu tomberonul la maximum 200 m distanta cu incarcatura pina la 200 kg	t			40,384 40,384
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2600	50,48	13,125
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5400	50,48	27,259
6	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t			118,309 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1820	650,00	118,309
7	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli inclusiv plinta aplicata pe perete h=10cm (culoarea analogica celui existent) Materiale marunte (cirpe)=1,005	m2			601,643 161,031
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	50,48	100,960
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	50,48	60,071
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	42,00	6,332
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	118,00	41,507

1	2	3	4	5	6	7
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	5,35	28,228
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	35,00	35,879
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	95,85	14,449
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	40,00	44,220
	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	1,0500	250,00	263,813
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	10,00	0,015
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	75,00	0,750
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	35,00	0,420
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,000

APROBAT:

Intocmit
SC Megacon Service SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
IMSP IMU

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.